
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9 ИМЕНИ ГЕРОЯ 

СОВЕТСКОГО СОЮЗА А. И. РЫБНИКОВА 
ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

10 августа 2023 г. 516/01-08

Об утверждении Положения о конфликте интересов работников

Во исполнение статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемое Положение о конфликте интересов работников.
2. Назначить ответственным за предотвращение и урегулирование конфликта 
интересов специалиста по кадрам Бугаеву А.Н.
3. Учителю информатики Степаненко В.В. разместить утвержденное 
настоящим приказом Положение о конфликте интересов работников на сайте 
учреждения в срок до 11 сентября 2023 года.
4. Секретарю руководителя Теличко Л.В. ознакомить Бугаеву А.Н. и 
Степаненко В.В. с настоящим приказом.
5.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ст-ца Темнолесская


		2023-09-08T13:16:21+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА А. И. РЫБНИКОВА"




